

## Twist 2,5 kg Cylinder - 2 cylindre m/ hver ca 350 stk Twist i hver karton



### Stamdata

Varenummer: 973305

Varenavn: Twist 2,5 kg Cylinder - 2 cylindre m/ hver ca 350 stk Twist i hver karton

Mærke: Twist

Produktgruppe: Konfektur

Lagertype: Tørvarer

Oprindelsesland: Sverige

Produktionsland: Sverige

Dato for sidste revision: 15/02-12

### Produktbeskrivelse:

Karameller og dessertchokolade overtrukket med mælkechokolade og mørk chokolade. Vælg selv din favorit mellem det store udvalg. Der er noget i posen for enhver smag. Ca 355 styk pr cylinder. 2 cylindre pr. karton, pakket i 5 poser á 500g.

### Anvendelsesmuligheder:

Idéal til gave, reception, jubilæum.

### Ingrediensliste:

Sukker, glucosesirup, kakaomasse, vegetabilsk fedtstof, kakaosmør, sukret kondenseret skummetmælk, mælkepulver, skummetmælkspulver, kokos, mandler, hasselnødder, smørolie, vallepulver, invertsukker, hærdet vegetabilsk olie, stabilisatorer (sorbitol, invertase), honning, majsflager, emulgatorer (sojalecithin, E471, E476), smør, fedtfattig kakao, mælkesukker, lakrids, aromaer, salt, æggehvite, surhedsregulatorer (E262, E330, E331), alkohol, maltekstrakt fra byg, farvestof (E153), hævemiddel (E501), konservering (kaliumsorbat). INDEHOLDER MÆLK, HASSELNØDDER, MANDLER, ÆG, GLUTEN, SOJA. KAN INDEHOLDE SPOR AF JORDNØDDER, ANDRE NØDDER OG HVEDE.

### Brugsanvisning:

Den perfekte idé til gavepose, receptioner, jubilæum etc.

### Næringsdeklaration (g/100)

Protein energiprocent: 3.73% Kulhydrat energiprocent: 52.94%

Fedt energiprocent: 43.33% Energi (Kj): 2025

Protein (g/100g): 4.4 Kulhydrat (g/100g): 62.5

Fedt (g/100g): 23.5

### Enheder

#### Karton

Antal i Karton: 2 bømte

Handelsenhed: Ja

Nettovægt i gram: 5000

Bredde i cm: 19.9

Volumenliter: 22.0

EAN nummer 7622300774257

EU toldposition: 18069019

Bruttovægt i gram: 5565

Højde i cm: 28.9

Længde i cm: 38.2

#### Emballering

Art indre emballage:

Plastcylinder

Art ydre emballage: Papkarton

#### Bømte

Antal i Bømte: 350 stk.

Forbrugerenhed: Ja

Bruttovægt i gram: 2710

Højde i cm: 27.0

Længde i cm: 18.0

EAN nummer 7622300326944

EU toldposition: 18069019

Mindste salgbare enhed: Ja

Nettovægt i gram: 2500

Bredde i cm: 18.0

Volumenliter: 8.8

#### Emballering

Art ydre emballage:

Plastcylinder

#### Pallelag

Antal i Pallelag: 12 karton

Bruttovægt i gram: 66780

Højde i cm: 28.9

Længde i cm: 120.0

EU toldposition: 18069019

Nettovægt i gram: 60000

Bredde i cm: 80.0

Volumenliter: 277.4

#### Emballering

Art indre emballage:

Plastcylinder

Art ydre emballage: Karton

#### EUR 1/1, Palle

Antal i EUR 1/1, Palle: 3

pallelag

Bruttovægt i gram: 200340

Højde i cm: 101.7

Længde i cm: 120.0

EAN nummer 7622300774264

EU toldposition: 18069019

Nettovægt i gram: 180000

Bredde i cm: 80.0

Volumenliter: 976.3

#### Emballering

Art indre emballage: karton

Art ydre emballage: Folie

#### Håndtering

Holdbarhed uåbnet som tørvarer i dage:

275

#### Allergener

Indeholder varen nogle kendte allergener:	Ja
Glutenholdige kornprodukter og produkter på basis heraf:	Ja
Krebsdyr og produkter på basis af krebsdyr:	Nej
Æg og produkter på basis af æg:	Nej
Fisk og produkter på basis af fisk:	Nej
Jordnødder og produkter på basis af jordnødder:	Ja
Soja og produkter på basis af soja:	Ja
Mælk og produkter på basis af mælk:	Ja
Nødder og produkter på basis heraf:	Ja
Selleri og produkter på basis af selleri:	Nej
Sennep og produkter på basis af sennep:	Nej
Sesamfrø og produkter på basis af sesamfrø:	Nej
Lupin og produkter på basis af lupin:	Nej
Bløddyr og produkter på basis af bløddyr:	Nej
Svovldioxid og sulfitter i koncentrationer på over 10 mg/kg eller 10 mg/liter udtrykt som SO2:	Nej
Kan indeholde spor af:	
Jordnødder, andre nødder og hvede.	